
 

                                                                                                     

 

Ogłoszenie o konkursie na stanowisko dyrektora  

Zakładu Poprawczego i Schroniska dla Nieletnich w Świdnicy 

 

Minister Sprawiedliwości ponownie ogłasza konkurs na stanowisko dyrektora Zakładu 

Poprawczego i Schroniska dla Nieletnich w Świdnicy.  

Oferta skierowana jest do nauczycieli, nauczycieli akademickich oraz osób nieposiadających 

wykształcenia pedagogicznego, spełniających wymagania określone w rozporządzeniu 

Ministra Sprawiedliwości z dnia 17 października 2001 roku w sprawie zakładów poprawczych 

i schronisk dla nieletnich (Dz. U. z 2014 r., poz. 1054, z późn. zm.). 

Kompletne oferty sporządzone w formie pisemnej, zawierające w szczególności dane 

adresowe i telefoniczne kandydata, należy złożyć w terminie do dnia 20 lipca 2016 r. 

w Biurze Podawczym Ministerstwa Sprawiedliwości lub przesłać na adres: 

Ministerstwo Sprawiedliwości 

Departament Wykonania Orzeczeń i Probacji 

Al. Ujazdowskie 11 

00-950 Warszawa 

 

z dopiskiem: Konkurs na stanowisko dyrektora Zakładu Poprawczego i Schroniska dla 

Nieletnich w Świdnicy 

Oferty złożone po terminie zostaną odrzucone. W przypadku ofert przesłanych za 

pośrednictwem operatora pocztowego termin na złożenie oferty uważa się za zachowany, 

jeżeli przed jego upływem oferta nadana została w polskiej placówce pocztowej operatora 

wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. Prawo pocztowe (tj. liczy się 

data stempla pocztowego). 

Imiona i nazwiska kandydatów stanowią informację publiczną.  

Lista osób, których oferty spełniają warunki formalne i zostały zakwalifikowane do drugiego 

etapu konkursu, zostanie zamieszczona na stronie internetowej Ministerstwa Sprawiedliwości. 

Wymagania, jakimi powinni odpowiadać kandydaci, zostały podane w załączniku do 

ogłoszenia zamieszczonego na stronie internetowej Ministerstwa Sprawiedliwości 

www.ms.gov.pl oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Ministerstwa Sprawiedliwości 

www.bip.ms.gov.pl. 


